
UCHWAŁA NR 14/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 217, poz. 1281) 
) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707) oraz 
na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - 
Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 10728E09-2819-4F95-8CD7-763292DF91EB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 198 772,30 0,00 2 198 772,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 198 772,30 0,00 2 198 772,30

4300 Zakup usług pozostałych 362 632,23 - 236,66 362 395,57

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 216,77 - 1 110,34 20 106,43

4480 Podatek od nieruchomości 5 427,00 1 347,00 6 774,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 500,00 0,00 172 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 500,00 0,00 172 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 92,82 92,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 135,93 135,93

4480 Podatek od nieruchomości 31 141,00 - 228,75 30 912,25

750 Administracja publiczna 5 730 296,52 0,00 5 730 296,52

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 0,00 20 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 700,00 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 700,00 3 300,00

758 Różne rozliczenia 79 615,04 - 8 120,00 71 495,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 615,04 - 8 120,00 71 495,04

4810 Rezerwy 79 615,04 - 8 120,00 71 495,04

801 Oświata i wychowanie 14 268 507,29 0,00 14 268 507,29

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 555,90 0,00 65 555,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 505,90 - 11 350,00 48 155,90

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 9 482 491,07 0,00 9 482 491,07

85204 Rodziny zastępcze 1 971 081,20 - 11 668,00 1 959 413,20

3110 Świadczenia społeczne 1 564 372,00 - 11 668,00 1 552 704,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 534 507,44 11 668,00 546 175,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 016,00 11 668,00 36 684,00

85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 854,80 0,00 2 854,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 854,80 - 139,84 2 714,96

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 139,84 139,84

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 503 664,35 8 120,00 3 511 784,35

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
82 400,00 8 120,00 90 520,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

82 400,00 8 120,00 90 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 505 125,58 0,00 5 505 125,58

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
870 870,02 0,00 870 870,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 20,82 10 979,18

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,82 20,82

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 351,01 0,00 12 351,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 351,01 - 5 946,22 6 404,79

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 3 246,22 3 246,22

55 017 896,42 0,00 55 017 896,42

WYDATKI

Razem:

Id: 10728E09-2819-4F95-8CD7-763292DF91EB. Uchwalony Strona 2



BeSTia

Id: 10728E09-2819-4F95-8CD7-763292DF91EB. Uchwalony Strona 3




